Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SZ 2589.000
Kabelschlauch

Stand: 09.01.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUHUERTEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SDFI’WE&SEIWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

SZ 2589.000 - Kabelschlauch

Fir die sichere Kabelfiihrung z. B. vom Schaltschrank bzw. von der Montageplatte zur Tir.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Lieferumfang
Innendurchmesser
Abmessung
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SZ2589.000

Fir die sichere Kabelfiihrung z. B. vom Schaltschrank bzw. von der
Montageplatte zur Tir. Befestigungsmaoglichkeit fiir handelstibliche
Kabelbinder ist am Kabelschlauchhalter vorhanden, somit kénnen
die Kabel bei Ein-/Austritt aus dem Kabelschlauch fixiert werden.

Polyethylen
1Rolle=25m
29 mm
Lange: 25 m

1 Stiick

2.5

2.7

39173200
4028177028845
E1106401
EC000322
EC000322

27400604



