Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





SZ 2589.000 Kabelschlauch

Stand: 17.11.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



SZ 2589.000 - Kabelschlauch

Für die sichere Kabelführung z. B. vom Schaltschrank bzw. von der Montageplatte zur Tür.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 2589.000
Produktbeschreibung	Für die sichere Kabelführung z.B. vom Schaltschrank bzw. von der Montageplatte zur Tür. Befestigungsmöglichkeit für handelsübliche Kabelbinder ist am Kabelschlauchhalter vorhanden, somit können die Kabel bei Ein-/Austritt aus dem Kabelschlauch fixiert werden.
Material	Polyethylen
Lieferumfang	1 Rolle = 25 m
Innendurchmesser	29 mm
Abmessung	Länge: 25 m
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	2.5
Bruttogewicht	2.7
Zolltarifnummer	39173200
EAN	4028177028845
E-Number Sweden	E1106401
ETIM 9	EC000322
ETIM 8	EC000322
ECLASS 8.0	27400604

© Rittal 2025